- Syarif, Ahmad. "Analisis Fatwa MUI No. 53 Tahun 2014 Tentang Hukuman Mati bagi
Produsen Bandar dan Pengedar Narkoba".
- Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2009 Tentang Narkotika.

Wahbah, Alk Zuhaily. *Al-Fiqh Al-Islamiy Wa Adillatuhu Juz IV Cetakan ke III*, Damsyik:
Dar Al-Fikr, 1409H/1989M.

Zazuli, Imam Agus dkk. “Pengetahuan Dan Sikap Remaja Dalam Menghadapi Persoalan
Peredaran Narkoba”, *Prosiding Seminar Edusainstek FMIPA UNIMUS*, 2019.